
NÁVRH STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU OBCE PAVLICE 

NA OBDOBÍ 2026–2028 

 

V souladu s §3 zákona č. 250/2000 Sb., zákon o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ÚSC zveřejnil návrh střednědobého 

výhledu rozpočtu obce na období 2026–2028. 

Do listinné podoby návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce 

Pavlice na období 2026–2028 je možné nahlédnout v kanceláři 

Obecního úřadu Pavlice 90. 

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Pavlice 

na období 2026–2028 mohou občané obce Pavlice uplatnit písemně 

nejpozději den před jeho projednáváním na zasedání zastupitelstva 

obce, nebo ústně při projednávání na zasedání zastupitelstva obce. 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Pavlice na období 2026–

2028 bude vyvěšen až do doby zveřejnění schváleného střednědobého 

výhledu obce. 

 

Zveřejněno na kamenné úřední desce a elektronické úřední desce obce 

umožňující dálkový přístup a na webových stránkách obce: 

www.pavlice.cz ve složce DOKUMENTY dne: 28.11.2024 

 

 

Sňato z úřední desky a elektronické úřední desky dne: 

 

 

                                                                      Ing. Pavel Nechvátal v. r. 

                                                                            starosta obce  

http://www.pavlice.cz/


          ROK  2026           ROK  2027           ROK  2028

PŘÍJMY

Třída 1 - daňové příjmy 11 500 000,00 Kč 11 600 000,00 Kč 11 700 000,00 Kč

Třída 2 - nedaňové příjmy 600 000,00 Kč 650 000,00 Kč 700 000,00 Kč

Třída 3 - kapitálové příjmy 3 500 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč

Třída 4 - Přijaté dotace 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč 120 000,00 Kč

PŘÍJMY  CELKEM 15 720 000,00 Kč 14 870 000,00 Kč 14 520 000,00 Kč

VÝDAJE

Třída 5 - běžné výdaje 13 000 000,00 Kč 13 500 000,00 Kč 14 000 000,00 Kč

Třída 6 - kapitálové výdaje 3 700 000,00 Kč 2 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč

Splátka úroků- úvěr kanalizace a ČOV 140 000,00 Kč 125 000,00 Kč 115 000,00 Kč

VÝDAJE  CELKEM 16 840 000,00 Kč 16 125 000,00 Kč 15 615 000,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Změna stavu BÚ    pol. 8115 1 870 000,00 Kč 2 005 000,00 Kč 1 845 000,00 Kč

Splátka jistiny - kanalizace    pol. 8124 -750 000,00 Kč -750 000,00 Kč -750 000,00 Kč

FINANCOVÁNÍ  CELKEM 1 120 000,00 Kč 1 255 000,00 Kč 1 095 000,00 Kč

Jaroslava Taflířová - účetní

Ing. Pavel Nechvátal - starosta

OBEC  PAVLICE

NÁVRH  STŘEDNĚDOBÉHO  VÝHLEDU  ROZPOČTU  2026 - 2028

a ČOV bude splácen v měsíčních splátkách ve výši  62 049,- Kč až do roku 2036.  K případným investičním záměrům bude přistupováno dle

Ve střednědobém výhledu se u přijatých dotací počítá pouze s příspěvkem na výkon státní správy. Dlouhodobý úvěr na vybudování kanalizace  

finančních možností obce a dle získaných dotací. 

                                                                                                                              


